Rodeo
CÂMARA MUNICIPAL DECEDRO

Estado do Ceará

Câmara Municipal de Cedro

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Cedro/CE,o Sr. Saulo Souto
Guedes Jucá, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATACÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CEDRO/CE, vêm adjudicar e homologar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade Tomadade Preços Nº. 0803.01/2023,
para queproduza osefeitos legaise jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor da empresa META
EMPREENDIMENTOSE SERVIÇOS DE LOCAÇÃODE MÃODE OBRA LTDA,
CNPJNo. 07.471.421/0001-40 com o valorglobal de R$ 264.768,21 (duzentos
e sessenta e quatro mil setecentos e sessenta e oito reais e vinte e um
centavos).

Aosetor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE,06 de junho de 2023.

(A Soup Guedes Jucá
President&da Câmara